
Inspires, Aktywni Tak Samo, Białostocki Ośrodek Wspierania Organizacji
Pozarządowych i Fundacja Biznes i Prawo pomogą odnaleźć się na rynku
pracy

Na dzisiejszym posiedzeniu, 14 sierpnia, Zarząd Województwa przyznał 4,3 mln zł dotacji z Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Podlaskiego na działania aktywnej integracji: staże, praktyki, porady dla osób w trudnej
sytuacji życiowej. Organizacje, które otrzymały dofinansowanie wzięły udział w konkursie z działania 7.1 Rozwój działań
aktywnej integracji. Wartość projektów wynosi 4,48 mln zł, dofinansowanie 4,24 mln zł.

Inspires z Lubartowa otrzyma 1,32 mln zł z RPOWP na Klub Integracji Społecznej
„Aktywni razem” (wartość 1,30 mln zł). Obejmie on opieką 80 osób: biednych,
niesamodzielnych, nieradzących sobie w życiu z powiatu grajewskiego, białostockiego,
miasta Białystok, powiatu łomżyńskiego, kolneńskiego. Wezmą one udział w treningu
kompetencji,  stażach zawodowych, praktykach. Otrzymają wsparcie psychologa,
doradcy zawodowego. Celem jest znalezienie pracy przez te osoby.

Stowarzyszenie Aktywni Tak Samo z Suwałk zrealizuje projekt Centrum Aktywizacji
Społeczno-Zawodowej Osób z Niepełnosprawnościami, wart 866 tys. zł, a dotacja
przekracza 822 tys. zł.  Zakłada on wsparcie w znalezieniu pracy 60 osób z
niepełnosprawnością, w tym osób bezrobotnych i biernych zawodowo, z
niepełnosprawnością intelektualną, zaburzeniami psychicznymi, z niepełnosprawnością
sprzężoną.  Wiodącą rolę w zatrudnieniu wspomaganym pełnić ma trener pracy.
Pomoże również psycholog, doradca zawodowy, asystent osoby niepełnosprawnej.
Poprzez praktyki oraz zatrudnienie, przy wsparciu trenera, podopieczni będą bardziej
aktywni i samodzielni.

Białostocki Ośrodek Wspierania Organizacji Pozarządowych dotację w wysokości 1,16
mln zł (wartość 1,22 mln zł) przeznaczy na drugą edycję projektu „Krok do pracy,
kompleksowe wsparcie społeczno-zawodowe”.  Jest skierowany do 50 osób z Grajewa.
Najpierw wezmą one udział w zajęciach aktywizujących. To m.in. warsztaty rozwoju
osobistego i trening umiejętności społecznych, poradnictwo specjalistyczne, praca
metodą mentoringu, udział w terapii psychologicznej. W drugiej części odbędą kursy  i
staże zawodowe, które mają zaowocować podjęciem pracy.

Fundacja Biznes i Prawo z Białegostoku zrealizuje projekt „Postaw na aktywność –
zdobądź pracę!”, pomagający w podjęciu zatrudnienia. Jego wartość to blisko 1 mln zł,
dotacja – 940 tys. zł. Pomoże 60 osobom z powiatu białostockiego, bielskiego,
hajnowskiego oraz siemiatyckiego: biednym, wykluczonym, niesamodzielnym, z
niepełnosprawnościami (niepełnosprawnością intelektualną, niepełnosprawnością
sprzężoną). Wezmą udział w zajęciach z zakresu reintegracji zawodowej, społecznej,
pośrednictwa pracy oraz szkoleniach i kursach zawodowych.

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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